2

СОВЕТ
БОЛЬШЕДОРОХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АСИНОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

25.12.2024                                                                                                                      № 76

с. Больше-Дорохово

Об отмене решения Совета Большедороховского сельского поселение от 22.07.2013 № 30 «Об утверждении Положения о порядке ведения реестра муниципального имущества
муниципального образования «Большедороховское сельское поселение»

	В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с требованиями федерального законодательства Российской Федерации

СОВЕТ БОЛЬШЕДОРОХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]1. Решение Совета Большедороховского сельского поселение от 22.07.2013 № 30 «Об утверждении Положения о порядке ведения реестра муниципального имущества муниципального образования «Большедороховское сельское поселение» отменить.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте Большедороховского сельского поселения https://bolshedoroxovskoe-r69.gosweb.gosuslugi.ru/.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль выполнения настоящего решения возложить на контрольно-правовой комитет.

Председатель Совета                                                                                         Г.И. Торгунакова

Глава сельского поселения                                                                               Т.В. Хаданова